様式第５（第９条関係）

電気工事士免状書換え申請書

令和   年   月   日
岩手県知事 殿

               申請者 郵便番号   －     電話番号

住  所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏  名

生年月日  昭和・平成   年   月   日 生

 電気工事士法施行令第５条の規定により、電気工事士免状の書換えを次のとおり申請します。

免 状 の 種 類  第一種電気工事士 ・ 第二種電気工事士

免 状 の 交 付 番 号 岩 手 県  第          号

免 状 の 交 付 年 月 日  昭和 ・ 平成 ・ 令和   年   月   日

◎ 書 換 え 事 項

新

旧

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

連絡先(昼間) 勤務先・学校名等  電話

（備考）

１ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ ※印欄には、記入しないこと。

３ 書換えを要する免状は、この申請書に添えて返納すること。

４ この申請書には、写真（申請書提出前６月以内に撮影した縦
４㎝、横３㎝の大きさで上半身無帽のもの。）１枚を添付するこ
と。

〔手数料貼付欄〕

岩手県収入証紙（ ２,７００円 ）

【注】1 収入印紙は使用できません。

2 セロハンテープで貼り付けないでください。

3 割印や消印をしないでください。

〔 写真貼付欄 〕

写真１枚を裏返しにし、上部

をセロハンテープで止めるこ

と。裏面に氏名、写真撮影年

月を記入すること。